
COMUNE  DI NOVAGGIO

Avviso  di pubblicazione  all'albo  comunale  del  deposito  delle  proposte

Comune  di Novaggio

Novaggio,  09 febbraio  2021

AVVISO  DI DEPOSITO  DELLE  PROPOSTE

ELEZIONI  COMUNALI  DEL  18  APRLE  2021

Entro  il termine  del 08.02.2021  alle  ore  18.00,  sono  state  depositate presso  la

Cancelleria  comunale  le seguenti  proposte:

PROPOSTA  N. 1:  Spazio  Libero  -  Insieme  per  ambiente  e socialità

Candidati

'I Pozzi  Andrea

Proponenti

I  Rigolini  Anne-Madeleine

2 Ardia  Rocco

3 Ardia  Alessandra

4 Stuebi  Claudia  Chantal

5 Giabardo  Diego

6 Ulbrich  Rita

7 Ulbrich  Simon

8 Ulbrích  Jonas

9 Guggenheim  Desirée

10 Ulbrich  Samuel

14 Heusser  Daniel

12 Heusser  Milena

13 Heusser  Amina

14 Manzoni  Martina

15 Manzoni  Franziska

16 Koch  Silvia

17 Corsi  Maurizia

18 Kaltenbach  Mathias

19 BernouIli-Kaltenbach  Lisbeth

20 Zanetti  Pozzi  Prisca

PROPOSTA  N. 2: Noi  Voi  Novaggio

Candidati

1.  Marcoli  Emilio

2.  Campana  Feiice

3. Balmelli  Michele



4.  Delmenico  Sonja  (20.02.1959)

5. Zarri  Alessio

Proponenti

1.  Delmenico  Renzo

2.  Delmenico  Letizia

3. Ruggia  Luca

4.  Marcoli  Pietro  (05.07.1997)

5. Antonietti  Christian

6.  Savi  Alfredo

7. Stranieri  Consuelo

8. Meier  Jórg

9.  Marcoli  Pietro  (24.06.1934)

IO.  Marcoli  Fauso

11.  Campana  Cristína

'l 2. Delmenico  Giancarlo

13.  Notari  Tito

14.  Notari  Marilena

15.  Brignoni  Lino

16.  Ballarino  Giovanni

17.  Ballarino  Barbara

18.  Bionda  Sonia

19.  Campana  Anita

20.  Delmenico  Sabrina

21.  Grob  Cèline

22. Carde11o Nadia

23. Carde11o  Alessandro

24.  Balmelli  Claudia

25.  Casari  Mauro

26.  Scheggia  Carlo

27.  Monney  Michela

28.  Frulli  Mario

PROPOSTA  N. 3: PLR  Novaggio  -  LISTA  GIOVANI

Candidati

1.  Gut  La Ragione  Livia

2.  Morandi  Piergiorgio

3. Schiesser  Peter

4.  Villa  Fabrizio

5. Zanella  Fabio

Proponenti

'l.  Papa  Luca

2.  Mùller  Diego

3. Boggia  Giorgio

4.  Mafferetti  Cristiana

5.  Lorenzetti  Dante

6.  Demarta  Piergiorgio

7. Mafferetti  Mauro

8. Papa  Ester



9. Bortolotti  Giovanni

10. Valentini  Silvia

11.  Mafferetti  Sacha

12. Vecchio  Yari

'l 3. Guggiari  Fausto

14.  Delèvaux  Beatrice

15.  Monney  Nadege

PROPOSTA  N. 4: Leghisti,  UDC,  Indipendenti

Candidati

1.  Ambrosca-Catenazzi  Delia

2.  Delmenico  Renè

3.  Bianchi  Mosè

Proponenti

1.  Sala  Danilo

2.  Delmenico  Giovanna

3.  Delmenico  Luigino

4.  Delmenico  Antonietta

5. Delmenico  Fiorella

6.  Mattinelli  Mariangela

7. Tettamanti  Viola

8.  Delmenico  Diego

9.  Kalt  Claudia

IO.Delmenico  Giovanni  (20.04.1968)

11.  Muschietti  Mario

12.  Boggia  Marco

13.  Boggia  Roberta

'l 4. Jaeger  Rosmarie

I 5. Sala  Guido

PROPOSTA  N. 1: Spazio  Libero  -  Insieme  per  ambiente  e socialità

Candidati

1 Giannoni  Pierre

2 Heusser  Amina

3 Heusser  Daniel

4  Pozzi  Andrea

5 Ripamonti  Alessandra

6 Zanetti  Pozzi  Prisca

Proponenti

1 Rigolini  Anne-Madeìeine

2 Ardia  Rocco

3 Ardia  Alessandra

4 Stuebi  Claudia  Chantal

5 Giabardo  Diego

6 Ulbrich  Rita



7

8

9

Ulbrich  Simon

Ulbrich  Jonas

Guggenheim  Desirée

Ulbrich  Samuel

Heusser  Milena

Heusser  Simona

Manzoni  Martina

Manzoni  Franziska

Koch  Silvia

Corsi  Maurizia

Kaltenbach  Mathias

Kaltenbach  Giulio

Bernoulli-Kaltenbach  Lisbeth

PROPOSTA  N. 2: Noi  Voi  Novaggìo

Candidati

1.  Marcoli  Emilio

2.  Delmenico  Sonja  (20.02.1959)

3. Balmelli  Michele

4.  Casari  Francesco

5. Campana  Felice

6. Zarri  Alessio

7. Bontà  Simone

Proponenti

1.  Delmenico  Renzo

2.  Delmenico  Letizia

3. Ruggia  Luca

4. Marcoli  Pietro  (05.07.1997)

5. Antonietti  Christian

6.  Savi  Alfredo

7. Stranieri  Consuelo

8. Meier  Jórg

9. Marcoli  Pietro  (24.06.1934)

10.  Marcoli  Fauso

11.  Campana  Cristina

12.  Delmenico  Giancarlo

4 3. Notari  Tito

14.  Notari  Marilena

15.  Brignoni  Lino

16.  Ballarino  Giovanni

17.  Ballarino  Barbara

18.  Bionda  Sonia

'l 9. Campana  Anita

20.  Delmenico  Sabrina

21.  Balmelli  Claudia

22.  Casari  Mauro

23.  Scheggia  Carlo

24.  Monney  Michela

25.  Frullí  Marío



PROPOSTA  N. 3: PLR  Novaggio  -  LISTA  GIOVANI

Candidati

1.  Benagli  Luca

2.  Brenner  Christoph

3. Gut  La Ragione  Livia

4. Lorenzetti  Michele

5. Papa  Alisia

6. Ryser  Daníele

7. Schiesser  Peter

8.  Tavian  Matteo

9. Villa  Fabrizio

IO.Zanella  Fabio

1 1.Zimmermann  Anne  Lee

Proponenti

1.  Papa  Luca

2.  Mùller  Diego

3. Boggia  Giorgio

4.  Mafferetti  Cristiana

5. Lorenzetti  Dante

6.  Demarta  Piergiorgio

7. Mafferetti  Mauro

8.  Papa  Ester

9.  Bortolotti  Giovanni

10.  Valentini  Silvia

41. Mafferetti  Sacha

12. Vecchio  Yari

13. Guggiari  Fausto

"14. Delèvaux  Beatrice

15.  Monney  Nadege

PROPOSTA  N. 4: Leghisti,  UDC,  Indipendenti

Candidati

1.  Ambrosca-Catenazzi  Delia

2.  Cattaneo  Dario

3. Cerutti  Vinicio

4.  Delmenico  Giovanna

5. Delmenico  Renè

6. Delmenico  Tiziano

7. Massa  Ciro

8.  Muschietti  Gisella

9.  Sala  Tiziano

IO.  Bianchi  Mosè

Proponenti

1.  Sala  Danilo

2.  Delmenico  Luigino

3.  Delmenico  Antonietta

4.  Delmeníco  Fíorella



5. Mattinelli  Mariangela

6.  Tettamanti  Viola

7. Delmenico  Diego

8. Kalt  Claudia

9. Delmenico  Gíovanni  (20.04.1968)

IO.  Muschietti  Mario

'l 1. Boggia  Marco

12.  Boggia  Roberta

13.  Jaeger  Rosmarie

14.  Sala  Guido
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